
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.05.2015 року                                                                                              №  90 

 

Про видачу дублікату свідоцтва про право  

власності на нежитловий будинок - будівлю  

санепідемстанції, яка розташована за адресою:  

м. Гребінка, вул. Петровського, 90 

 

  Розглянувши лист завідувача Гребінківським районним лабораторним 

відділенням Лубенської Мр ВПЛД ДУ «Полтавський ОЛД ДСЕС України» 

від 27.04.2015 року, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :   

1. Дати дозвіл на видачу дублікату свідоцтва про право власності на 

нежитловий будинок - будівлю санепідемстанції, яка розташована за 

адресою: м. Гребінка, вул. Петровського, 90, у зв’язку з втратою оригіналу 

документу, замість свідоцтва про право власності, виданого 20.03.2002 року 

згідно рішення виконавчого комітету міської ради від 7.02.2002 № 124. 

 

 

 

 

   Міський голова                                                                Ф. Мілевський 


